
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneě

Počet listů: 1

Přílohy: l/l

OBJEDNÁVKA č. 24115002273

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova I
160 00 Praha 6 - Hradčany
ÍČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 551240
Na Lužci

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Adresa: Kompresservis s.r.o.
Libeň 12
252 41 Libeř

IČO: 24800627 DIČ: CZ24800627
Číslo účtu:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwc
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: adresu o

<d, případně do e-mailové schránky fakturace@army.cz
bjednatele a příjemce, číslo objednávky

Název služby
Množství

/MJ
Celková cena v
Kč (bez DPH)

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás službu:
dle

přílohv
61 832,00 74 816,72

Oprava a roční servis kompresoru Bauer PE300

S.Č.: 30251/2024-551240

CELKEM s DPH 74 816,72 Kč

Smluvní,fakturačnía platebnípodmínky
Smluvní stran) se řídi zákonem č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.
I čel objednávky: zabezpečeni opra\ árenské činnosti VZ 5512 Lázně Bohdaneč.
Předmét objednávky: závazek zhotovitele provést službu a závazek objednatele za službu zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady zhotovitele související s
provedením služby.
Místo plnění: areál Vojenského zařízeni 5512 Láznč Bohdaneč. Na Lužci. Láznč Bohdaneč.
Místo provedení: Vojenské zařízeni 5512 - Olomouc Bystrovanv .
Dodací podmínky: zhotovitel sc zavazuje dodal společné veškeré související doklady (např. k provozu, údržbé. obsluze, skladováni,
manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy. atd.). Doklad) budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazy ce.
Platební a fakturační podmínky : fakturace proběhne po splněni služby do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatnosti 30 dnu ode
dne doručení objednateli Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu zhotovitele,
faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty , ve zněni pozdějších předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plněni, název objednatele, přejímajícího útvaru, údaj zhotovitele o zápisu
do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné ev idence. Na fakturé vždy uvádějte tylo
identifikační údaje ve formátu: NS 551240 a číslo objednávky .
Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list. předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové schránky II) iikhwcvd nebo do e-
mailově schránky fakturace*? Mrmy.cz. Faktura musí být v jednom z formátu: ISDOC' (preferovaný). PDF/A. UBI 2.1 ISO/IEC.
UN/CF.FACT Cil. JPEG. PNG. T1F. Velikost jedné zprávy může byl maximálně 20 MB a muže obsahovat vždy pouze jednu fakturu s
přílohami. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude objednatelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh Ihúly její
platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní Ihulu splatnosti. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k
naplněni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude
Min sterstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle § I09a tohoto zákona. Smluvní strany
bere u na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odví děna Ministerstvem obrany na účet správce dané místně příslušného dodavateli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmét smlouvy ve výši
část :y odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
sprá , ci daně.
Záruční doba a reklamace: Záruční doba činí 6 měsíců na provedenou práci a 24 měsicu na nové použité náhradní díly ode dne převzetí
objednatelem. Záruční doba neběží po dobu. po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Odpovědnost za vady díla
se řídi ustanoveními § 26I5 a násl. OZ. Reklamace se uplatňuji písemně. Objednatel uplatni právo z odpovědnosti zhotovitele za vady a
záruky za jakost písemným ohlášením na adrese zhotov itele pro doručováni. Doba vyřízeni reklamace - 30 dni. náklady spojené s reklamaci
nese zhotovitel. V případě nedodrženi sjednaného terminu odstraněni reklamované vady činí smluvní pokuta 210.- Kč za každý započatý
kalendářní den.



Smluvní pokuty a úrok r prodlení: zhotovitel zaplatí objednateli \ případě prodlení s provedením služby smluvní pokutu ve výši 0,4 %
hodnoty utvrzovaného závazku za každý započaty kalendářní den prodleni, nejvýše všuk 30% z celkov é ceny služby, a to až do úplného
splněni závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupeni od objednávky pro podstatné porušení smluvních podmínek zhotovitel
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnu ode dne doručení
vyúčtováni. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou láklury úrok z prodlení za každý započatý den prodleni vc výši dle
ustanoveni §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.
Zvláštní ujednání: vztahy mezí zhotovitelem a objednatelem se řídi právním řádem ČR.
Zánik objednávky: objednávka zaniká splnčnlm závazku, odstoupením pro podstatné porušeni smluvních podmínek z důvodu nedodržení
doby plněni o více jak 20 dni. sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby, neodstraněním vad služby ve sjednané době o více jak 10
dni.
Objednávka nabvvá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední zúčastněnou stranou. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez
DPH nabvvá účinnosti dnem uveřejním teto objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/201S Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur: 2

Termín pinční: do 30 pracovních dnů od účinnosti
objednávky

Doprava: zajistí zhotovitel

Schváleniobjednávky Potvrzení objednávky do j prac. dnů odjejího doručeni

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím
Za objednatele:

pod

Razítko a podpis:
Datum:

2 9 -04- 2G2Í.

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

zhotovitele: p. Jan Kroupa

azítko a podpis:

atum: 2 6 -(R- 2024



Vojenské zařízení 5512 
Lázně Bohdaneč

Příloha k objednávce ě.: 24115002273

Oprava a roční servis kompresoru Bauer PE300

Seznam prováděných úkonu při ročním servisu kompresoru:

- výměna kompresorového syntetického oleje
- výměna filtru oleje
- výměna filtru sání

demontáž, čištění + kontrola tlakových nádob odlučovačů vody a oleje
demontáž, čištění + kontrola tlakové nádoby koncového filtru
demontáž, čištění + kontrola odkalovacích ventilů
kontrola funkce + nastavení odkalovacího zařízení
kontrola napětí a stavu klínových řemenů
kontrola stavu a funkčnosti filtračního systému

- kontrola funkčnosti pojistných ventilů
- kontrola tlakoměrů

kontrola těsnosti potrubí a šroubení 
kontrola elektrických spojů

- kontrola výkonu
celková kontrola funkčnosti kompresoru 
hrubá očista zařízení
měření kvality vzduchu dle ČSN EN 12021 (H2O, olej, CO, CO2) 
vylepení servisního štítku 
zápis do provozního deníku

Seznam prováděných úkonu nad rámec ročního servisu kompresoru:

- výměna VTL hadic 425 bar. 1,5 m - 4 ks
- výměna plnícího adaptéru 300/200 bar - 3 ks
- výměna drobného materiálu




